C Unde neq̄ sp̄es motus neq̄ differētie
sunt uelocitas et tarditas: q̄ oēs sequunt̄
differentes f̄m sp̄em.

C Hec est 2^a p̄s huius pticule in q̄ declarat q̄liter ue-
locitas et tarditas se h̄nt ad motū. et per p̄ns q̄liter
regularitas et irregularitas se h̄nt ad motū: et p̄ba-
tur q̄ uelocitas et tarditas nō diuersificat motus
f̄m sp̄em. et hec est 2^a huius libri que dupl̄r pro-
batur. et p̄ sic. Illa q̄ cōpetūt oī sp̄ei motus nō di-
uersificat motū f̄m sp̄em. sed uelocitas et tarditas
cōpetūt oī sp̄ei mot̄. q̄ uelocitas et tarditas nō di-
uersificat motū f̄m sp̄em. maior patet. q̄ si illa que
cōpetūt oī sp̄ei mot̄ diuersificare ēt motū f̄m sp̄em.
seq̄ret q̄ oī sp̄es mot̄ distinguere ēt alias sp̄es
mot̄. q̄ oī sp̄es mot̄ h̄eret p̄n̄ distinguentia mo-
tū i diuersas sp̄es. sed hoc ē f̄lm. q̄ tūc nō ēt de-
uenire ad infimā sp̄es mot̄. et sic ēt p̄cessus i ifim̄
i pdicament̄ in qd. cū s̄b oī sp̄e ēt dare sp̄es iferio-
re. et sici i ifim̄. maior patet. q̄ uelocitas et tarditas

cōpetūt motui locali et motui alteratiōis. et sic de
alijs. et ul̄r oī sp̄ei motus. et eadē ratio est de regu-
laritate et irregularitate motus. s. q̄ non diuersifi-
cat motum f̄m sp̄em.

C Quare neq̄ leuitas neq̄ grauitas q̄ in
idē est: ut terre ad ipsaz: aut ignis ad ipz.

C Sc̄do p̄bas eadē ē p̄ qdā signū sic. Grauitas et
leuitas hoc ē. maior grauitas et minor q̄ mouēt ad
eūdē locū ut ad ipaz terrā ul̄ locū terre nō dīnt f̄z
sp̄ez. s̄l̄r maior leuitas et minor leuitas ignis q̄ mo-
uēt ad ipm ignē siue ad locū ignis nō dīnt sp̄e. cuī
igit̄ magis graue ueloci^a moueat deorsū q̄ minus
graue. et magis leue ueloci^a moueat surſū q̄ min^a
leue: sequit̄ q̄ maior uelocitas et minor uelocitas
nō diuersificat motū f̄m sp̄ez. et p̄ p̄ns uelocitas et
tarditas nō diuersificat motū f̄z sp̄ez. Et fūdat rō
sup̄ hoc. s. q̄rū p̄n̄ nō dīnt sp̄e illa nō dīnt sp̄e. sed
maior grauitas et minor grauitas sūt p̄n̄ uelocita-
tis et tarditatis. et ita est de maiori et minori leuita-
te. sed maior grauitas et minor nō diuersificat sp̄e
ciē. igit̄ uelocitas et tarditas nō diuersificat sp̄em.

C Unū qdē igit̄ irregularis ē: q̄ ē cōtinuus.
Adin̄ at qdē qdē reflexio accidit motui.

C Qd̄ aut̄ min^a: et cōmixtio semp̄ cōtrarij.

C Hec ē 3^a p̄s p̄dicte pticule i q̄ p̄hs narrat quō mo-
tus irregularis est vn̄. dicēs q̄ mot̄ irregularis
ē vn̄ in q̄: tu ēt p̄tinu^a. ē tū min^a vn̄ q̄ mot̄ regula-
ris. sic linea h̄ns angulū ē min^a vna q̄ linea recta.
et iō mot̄ cui accidit reflexio ē min^a vnu^a q̄ mot̄
regularis. et cā pp̄ qua ē min^a ē cōmixtio p̄rij. vn̄
pp̄ cōmixtione p̄rij est min^a. vñ dicit hic 2^a q̄
cū mot̄ ineqlis sit diminut^a. et diminutū i oī gñe
ē diminutū p̄ cōmixtione p̄rij. sequit̄ q̄ mot̄ ineqlis
sit cōposit^a ex p̄rij. et q̄ nō sit vn̄ in rei verita-
te. C Notādū q̄ diminutū est diminutū p̄ cōmix-
tione p̄rij in vtute nō sic q̄ in oī diminutiōe sint p̄
ria realr. s̄ quō hoc sit: vñsū est supra p̄mu de ge.